V
J

У К А З
ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

О внесении изменения в указ Главы Республики Бурятия
от 24.08.2015 № 133 «О полном запрете охоты на всей территории

охотугодий Республики Бурятия»

В соответствии со статьей 75 Конституции Республики Бурятия
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в указ Главы Республики Бурятия от 24.08.2015
№ 133 «О полном запрете охоты на всей территории охотугодий Респуб-
лики Бурятия», изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. В связи с чрезвычайной пожароопасной обстановкой установить
запрет охоты на территории охотничьих угодий Республики Бурятия, по-
павших в зоны чрезвычайных ситуаций на все время действия режима
чрезвычайной ситуации, за исключением охоты в целях регулирования
численности охотничьих ресурсов.».

2. Настоящий указ вступает в силу со дня его официального опубли-
кования.

11 сентября 2015 года

№ 149

Проект представлен Министерством природных ресурсов
тел. 55-29-42

бц4

Глава Республики Бурятия

г. Улан-Удэ, Дом Правительства

В. Наговицын